
Од 01.01.2020 год. До 31.12.2020 год. на неопределено се 262 вработени, 27 на определено, а 
во период  од 01.01.2021 год. -30.04.2021 год. на неопределено се  262 вработени и 31 на 
определено 

 


